公告送出日期：2014年8月21日

1�公告基本信息

基金名称 华富灵活配置混合型证券投资基金

基金简称 华富灵活配置混合

基金主代码

000398

基金管理人名称 华富基金管理有限公司

公告依据

《

证券投资基金信息披露管理办法

》

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 孔庆卿

共同管理本基金的其他基金经理姓名 龚炜

、

胡伟

2�新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 孔庆卿

任职日期

2014-08-20

证券从业年限

5

年

证券投资管理从业年限

5

年

过往从业经历

英国曼彻斯特大学统计学博士

，

博士研究生学历

。

2009

年

8

月进

入华富基金管理有限公司

，

曾任金融工程研究员

，

华富中小板

指数增强型基金基金经理助理

、

华富中证

100

指数基金基金经

理助理

。

现任华富量子生命力股票型基金基金经理

。

其中

：

管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

410009

华 富 量 子 生

命 力 股 票 型

基金

2013-08-30 -

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行

政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 无

国籍 中国

学历

、

学位 博士研究生学历

、

博士

是否已按规定在中国基金业协会注册

/

登

记

是

3�其他需要说明的事项

上述事项已按规定向中国基金业协会办理基金经理变更手续，并报中国证券监督管理委员会上海

监管局备案。

华富基金管理有限公司

2014年8月21日

证券代码：

002342

证券简称：巨力索具 公告编号：

2014-062

巨力索具股份有限公司

关于股东减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

2014年8月20日，巨力索具股份有限公司（以下简称“公司” ）收到控股股东巨力集团

有限公司（以下简称“巨力集团” ）的书面通知，巨力集团于2014年8月20日通过深圳证券

交易所大宗交易系统减持了公司无限售条件流通股2,500万股，占公司总股本的2.6042%。

自最近一次即2014年8月18日披露《简式权益变动报告书》起至本次减持后，公司控

股股东巨力集团累计减持公司无限售条件流通股2,500万股，占公司总股本的2.6042%。

本次减持股份不会引起公司控股股东及实际控制人变动，具体情况如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间

减持均价

（

元

/

股

）

减持股数

（

万股

）

减持比例

（

%

）

巨力集团 大宗交易

2014.08.20 5.42 2,500 2.6042

合计

-- -- -- 2,500 2.6042

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

万股

)

占总股本比例

(%)

股数

(

万股

)

占总股本比例

(%)

巨力集团

合计持有股份

41,750 43.4896 39,250 40.8854

其中

：

无限售条件股份

6,523 6.7948 4,023 4.1906

有限售条件股份

35,227 36.6948 35,227 36.6948

二、其他相关说明

1、 本次股份减持完成后， 巨力集团持有公司股份39,250万股， 占公司总股本的

40.8854%，仍为公司第一大股东。

2、本次减持未违反《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小企业板规范运

作指引》等有关法律、法规、规章、规范性文件和业务规则的规定。

3、巨力集团未做出过最低减持价格等承诺。

4、2014年8月8日，公司指定披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和

巨潮资讯网刊登了《关于控股股东拟减持股份的提示性公告》，巨力集团预计未来六个月

内累计减持公司股份数量可能达到或超过公司总股本的5%。

5、承诺履行情况

首次公开发行前承诺：公司控股股东、实际控制人及其关联方承诺所持股份在证券交

易所上市之日起36个月内（即自2010年1月26日至2013年1月26日止）不得转让或委托他

人管理，也不得由公司回购的流通限制。

公司董事、监事、高级管理人员所持有的公司股份，在其任职期间每年转让的股份不得

超过其所持有公司股份总数的25%；离职后半年内，不得转让其所持有的公司股份。

延期锁定承诺：2012年11月20日，公司收到控股股东巨力集团及实际控制人杨建忠先

生、杨建国先生出具的《关于延长股份锁定期承诺的声明》，上述股东自愿将其合计持有的

首次公开发行前有限售条件股份607,200,000股，占公司总股本的63.25%，延长锁定期12